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                    Российская Федерация 
Администрация Новомихайловского сельсовета
                                                  Алтайского района 
                                                  Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» октября  2021 года		                                                                            №59
с. Новомихайловка

О внесении изменения в муниципальную
программу «Развитие субъектов малого и
среднего  предпринимательства на территории
Новомихайловского сельсовета на 2021-2025 годы», 
утвержденную постановлением администрации 
Новомихайловского сельсовета от 11.09.2020 № 71


В целях реализации государственной политики, направленной на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Российской федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Администрация Новомихайловского сельского совета Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  муниципальную программу ««Развитие субъектов малого и  среднего  предпринимательства на территории Новомихайловского сельсовета на 2021-2025 годы»:
      1.1. Пункт 5. «Перечень и описание программных мероприятий изложить в новой редакции», приложение.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит                    официальному опубликованию на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета в сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 августа 2021 года.
       3. Контроль исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.



Глава Новомихайловского сельсовета                                                     П.А. Лавринов
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 Приложение
      к постановлению администрации
      Новомихайловского сельсовета
       от  15.10.2021 года  № 59
1. Перечень
и описание программных мероприятий

I. Административно-организационная и информационная поддержка субъектам малого и среднего предпринимательства.
	N п/п
	Наименование основных мероприятий программы
	Объемы финансирования в рублях

	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1.1
	Содействие в организации семинаров, совещаний, "круглых столов" и встреч с представителями органов, представляющих интересы малого и среднего бизнеса и субъектами малого и среднего предпринимательства.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Создание информационной базы о предприятиях малого и среднего предпринимательства.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Обсуждение, изучение и обобщение имеющихся проблем у субъектов малого и среднего предпринимательства.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4
	Размещение на сайте администрации Новомихайловского сельсовета, в печатных СМИ нормативных правовых актов, касающихся малого и среднего предпринимательства.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.5
	Проведение конкурса "Лучший предприниматель года" 
	
	0,0
	
	
	0,0

	1.6
	Доведение до субъектов малого и среднего предпринимательства информации по созданию и реализации программ районного и республиканского  уровня
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 
	Итого по разделам
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0





II. Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
2.1. Оказания содействия в выставках, ярмарках – ежегодно.
2.2. Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства.
	№
	Вид объекта
	     Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь

	1
	Земельный участок - сельскохозяйственного назначения
	Республика Хакасия, Алтайский район, ЗАО «Новомихайловское» секция 8 часть контура 76
	19:04:040201:60
	20147

	2
	Земельный участок - сельскохозяйственного назначения
	Республика Хакасия, Алтайский район, ЗАО «Новомихайловское» 57 км +400 м автодороги Абакан Саяногорск
	19:04:040202:74
	20034

	3
	Земельный участок - сельскохозяйственного назначения
	Республика Хакасия, Алтайский район, ЗАО «Новомихайловское» секция 5, часть контура 79,81, контур 82

	19: 04:040202:190
	2734342
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